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Napój INKA 1L migdałowy
bez laktozy

Cena brutto 18,21 zł

Cena netto 18,21 zł

Numer katalogowy gn 2010233

Kod EAN 5901154040803

Opis produktu
 

 INKA Napój migdałowy 1 l

Zmieniasz nawyki żywieniowe i rezygnujesz z produktów pochodzenia zwierzęcego? A może nie przepadasz za smakiem mięsa
i chcesz spróbować roślinnych alternatyw, które nie tylko są zdrowsze, ale także lepsze dla środowiska naturalnego? W
naszym sklepie internetowym znajdziesz szeroki wybór napojów roślinnych, między innymi tych przygotowanych przez markę
Inka! 

 
 

 Choć przez długi czas Inka kojarzyła nam się tylko z kawą, dziś przedstawiamy Wam jedną z nowości tego kultowego
producenta – napój migdałowy, który z powodzeniem zastąpi w codziennej diecie mleko pochodzenia zwierzęcego. Migdałowy
napój powstaje w wyniku zmiksowania migdałów i wody – charakteryzuje się delikatnie orzechowym smakiem i kremową
konsystencją. To idealna propozycja nie tylko dla osób przebywających na dietach roślinnych, ale także dla tych cierpiących
na nietolerancje pokarmowe czy alergie. 

 

  Napój migdałowy marki Inka:  

 Produkt powstały na bazie starannie dobranych składników,
 Alternatywa dla mleka pochodzenia zwierzęcego,
 Delikatny, orzechowy smak i kremowa konsystencja,
 Produkt odpowiedni dla osób przebywających na dietach roślinnych, cierpiących na nietolerancje pokarmowe lub
zmagających się z alergiami,
 Idealnie komponuje się z kultową kawą zbożową.
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 Napój owsiany, ryżowy, sojowy, migdałowy a może kokosowy? Producent kultowej zbożowej kawy Inka, którą wielu z nas
kojarzy z dzieciństwa, wprowadził do swojej oferty zupełnie nowe produkty. Z myślą o konsumentach, którzy przebywają na
dietach roślinnych lub nie piją mleka z innych powodów, powstała seria napojów roślinnych. Powstałe ze starannie
wyselekcjonowanych składników idealnie komponują się z kawą zbożową – spróbujcie sami! 
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